

# **Mette Møller Hansen Holding IVS**

Solsikkevænget 23  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/01/2019**

---

**Mette Møller Herskind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mette Møller Hansen Holding IVS

Solsikkevænget 23

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 20885669

CVR-nr: 37474975

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		128.441	58.599
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>126.441</b>	<b>58.599</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>126.441</b>	<b>58.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		125.000	0
Overført resultat .....		1.441	58.599
<b>I alt</b> .....		<b>126.441</b>	<b>58.599</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		97.788	94.347
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.788</b>	<b>94.347</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.788</b>	<b>94.347</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		125.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>222.788</b>	<b>94.347</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		22.500	22.500
Overført resultat .....		68.288	66.857
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>95.788</b>	<b>94.347</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		125.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>222.788</b>	<b>94.347</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret